heredes nostros tibi et heredibus tuis sicut ualuerit

aut meliorata fuerit. sub pena dupli promittimns.

pro euictione dupli bona pignori. ut nisi sic de inde

pro sorte et pena in bonis nostris que malueris

intrare possis tua auctoritate et sine decreto et

quantum hoc fuerit tibi estimari facias et possideas.

et nomine uendicionis. et inde quid uelis facias etc.

ego anna fació hoc consilio propinquorum meorum

boni uassalli salse et ogerii nocenlii. abrenuncians

( MGGLXXXin )

. .,, ; r. « . Guilia Bulferico

fa atto di manumissione dalla di lei serva

1163, 4 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. С. MO'

Testes qui in precedenti cartula. eodem loco et

die. ego guilica bulferici pro mercede anime mee

et uiri mei quondam dodonis bulferici manumitto

te adalasiam ancillam iuris nostri. et omnem pecu-

lium tuum. et ab omni uinculo seruitutis te eximo,

ut de cetero a me uel heredibus meis nuilam de

cetero habeas reprehensionem seruitutis. sed omnes

uie tibi sint de cetero adaperte. et tua libertas

mera deinceps perpetuo perseuerit. stipulanti etiam

tibi sub pena librarum decern auri optimi tibi pro-

mitto per me meosque heredes, quod hanc liberta-

tem et manumissionem firmam et stabilem perpetuo

habebimus nec ibimus contra, et insuper hec liber

tas nichilominus durabilis maneat. . .. г ' .
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( MCCLXXXIV ) a ( MCCLXXXVI )

Embrono prende in imprestito da Amico Grillo e Ricognizione di debito , in seguito a liquidazione

da Ogerio Collo una somma di denaro spettante di società, fatta da Guitardo Sputa in favore di

afigli di certo Ferloto. Blancardo.

1163 , 15 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

' (G.C.M.)

1163, 18 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmus calige paliii. rainaldus amilana,

amicus botarius. ego embreñas cepi a nobis amico

grillo et ogerio collo libras centum quadraginta de-

nariorum ianuensium fíliornm quondam ferloti. quas

stipulantibus uobis per me uel me uel meum rnis-

sum redoleré promitto nobis uel uestro misso per

totum istum consulatum actas de quatuor quinqué

ad racionem anni. penam dupli. bona pignori in-

trare etc. et faceré estimari absque decreto etc. le-

galitatem etiam promisit ita obseruare. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, quin

décima die augusti. indictione decima.

uaui: 4 !»•• o..!'» ■■• v* \>"" : • ., « ii

í ¿"iJ.Vlii J . ■ ■ .. . . . . f¡

( MCCLXXXV )

Mariscoto, ñipóte dell' arcidiacono Ugone, si as-

sume la commissione di negoziare merci spetianti

a Ingone Bancherio, ed attre di Amico Grillo.

• : ''.*.''■.

• Ii. -it.' 1

1163, 17 agosto

- ' -. . 1' . i i ■ ■ • . .

' • ■ 4

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

' (G.C.K.) ■'

■i" » t • ' ' , i. i-\ ' ■.' 1 '

Testes rolandus guaracus. nicola alcfaerii et tvi-

lielmus catalanas, ego mariscotus nepos ngonis ar-

cbidiaconi, porto mecnm pisas de rebus ingonis

bancherii nnplicitam hbrarum centum sexagmta

ocio, quam bona fide debeo comnratare e* adducere

in potestatem rpsius, et ipse ingo ei promisit ter-

ciam proficuí. porto etiam Septem pecias Saneti

quintini in placa una. amíei griffi de qno quicqmd

babuero ei redmcere et reddere debeo, actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, de-

cimaseptima augusti. indictione decima.

Godus. wilielmus calige paliii. obertus anundan-

tius. et ansaldus filins nicolai. ego guitardus spata

profiteer deberé tibi blancardo libras centum octua-

ginta. et quod quicquid est penes te. de rebus nostre

societatis. ianue uel montipesulano continuo preterea

est. et in tuam partem deputatum. actum in capi

tulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, decima-

octaua augusti. indictione decima.

( MCCLXXXVII )

Divisione di crédita tra Guglielmo Boccadagnel

e la di lui lia Bono-VassaUo.

*■ • i i

. , .1163, 18 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes olioer nuiecella. botmsuassalms niuecetla.

enricus nmecella. enricas gagina et oto painardas.

ego wilielmus buccadagnel profiteer me célébrasse

tecum boneuassalle patrue mee diuisionem omnium

rerum mobilium et ímmobíliam que nobis commu

nes remanserunt post mortem patris mei. et profi-

teor me de omnibus, partem meam habuisse. ex-

ceptis domibus nostris qnas m clauica habemus. que

non sunt adhuc diuise. et confíteor quod in parte

toa uenerunt ea croe babebamus in camogio et in

rapallo, et lera, promitto etiam tibi me banc dhii-

sionem omni tempore ratam habiturum et firmara,

sub pena nbrarttm centum quas tibi stipulant! - pro*

mitto. et quod amplius te inde non inquietaba, pro-

pterea snbicio tibi pignori omnia bona qne habeo

ut nisi ita adtendero ex inde tna actoritate et sine

decreto intrare possis etc. actum i» doma ipsoriu»

contrabentium millesimo centesimo sexagésimo ter

tio: deamaseptima augusti. indictione decima.

110
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a spinule et wilielmi malocelli infra has coherencias

in integrum pro supradicto precio plenum et uacuum

tibi uendimus pro supradicto precio, faciendum inde

a te et heredibus tuis aut cui dederis proprietario

nomine quidquid uolueris sine contradicione nostra

et predicti monasterii et omnium pro nobis, stipu-

lanti etiam tibi sub pena dupli promittimus quod

hanc uendicionem ulterius non impediemus. quod-

que tibi et tuis heredibus per nos et successores

nostros in ipso monasterio tibi ab omni nomine def-

fendimus. sicut ualuerit aut meliorata fuerit pro

euictione dupli bona ipsius monasterii tibi pignori

obligamus. ut nisi sic obseruauerimus ex inde tua

actoritate et sine decreto intrare possis in bonis mo

nasterii que uolueris. et quantum hoc fuerit tibi ac-

inde te ab omni requisitione et dampno indempne b cipias et facias estimari. et possideas nomine uen-

dicionis. nam prefixam precii quantitatem in utilita-

tem expendimus et opere ipsius monasterii. posses

sionem et dominium predicte uendicionis tibi dedi-

mus. actum in capitulo millesimo centesimo sexage-

( MCCLXXXVIH )

ri.'o::jy .¡.¿QuietarUa data da Smaragdina À

iñtfavpre di Bono-Vassallo per la dote di suafiglia Aima.

1163, 18 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Seriba.

( G. C. M. )

Eadem die et eodem loco çum eisdem testibus.

ego smaragdina confíteor me cepisse a te bonouas-

sallo libras uiginti de dotibus filie mee anne quas

recolligisti. et promitto tibi sub pena dupli. quod

constituant, pro ipsa pena bona pignori intrare etc.

-I 4»V> 1 'i' . •i'.'r- í <:• '»'■' I" .,

't -Î. M t. '. ' : ■•• ..Jr. ■ :"■ ■ -<«. »

ir. \ . (>. ;, ( MCCLXXXIX ). • .. i •; •

..i '•:•! ni i. гг. ли.; ''!■':.• ;•■:) u'i/i'f i-. :i, :>i . . .,<::

, г'."';- BoccADAGplBv contralla un mutuo ■.< , ¡

verso la sua sorella Anna. , ,- < ,•■■:»}

1163, 18 agosto

simo tertio, decimoctaua augusti. indictione decima.

» •■•n;;'i- i '. :> ;¡íl"; л i ;',..;¡. ■ '> i.l.,>ti Г', я

.'.ii..;i¡ t tio .';:-(.|| r . ;r •', .1 ' r. -, -i i :;v •

::.<,:.

(.MCGXCI.)

■i/i i.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Eadem die eodem loco et eisdem testibus. ego c

buccadagnel profiteor cepisse a te anna sorore mea

libras uiginti. quas usque sanctum michaelem se

cundum ueniens reddam tibi, penam dupli stipulanti.

bona pignori ut nisi sic ex inde intrare. et absque

decreto etc. actum ut supra.

Promessa dell'equivalente di lire cento di genovini

falta da Guglielino Zirbino a Filippo Baraterie,

qualora ottenga dolí arcivescovo lo scioglimento di

matrimonio delli coniugi Capo d'Agnello e Guilia.

1163, 22 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

•',V'."> л. \\ • \

( MGCXC )

PiETRO abbate del monastero di s. Andrea di Sestri,

assistito da frote Ogerico priore dello stesso mo

nastero, vende una pezza di terreno a Amico Grillo.

.Al i: ó •} M .'. . 1.

- '. .'il! ..i. I ( , '.'

':.íi; ...i '• (*..' .. •■: .»:

. 1163, 18 agosto,, ,,.,„.„„,
d

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

;r,.-:> •■• ■ .1 ■ :¡:./.' (G.C.M.) ' :i U: 1. ■<,'; .. . :

Vi'. i ¡:->v. » 'y.

Testes oto iudex de mediolano. simón aurie. ni-

cola alcherii. petrus шса. ogerius scriba. et ribaldus

arzeme. nos petrus abbas monasterii sancti andree

de sexto una cum fratre nostro ogerico priore eius-

dem cenobii profitemur cepisse a te amico grillo

libras trigintaquinqúe imito precio рг-о quádam pecia

terre que eidem monasterio peruwAt ex parte quon

dam iohannis fratris memorati prioris. que terra est

collumpnata. coheret ei a duabus uia publica, a ter

cia terra eancti antonini. a quarta castanetuai oberti

Testes oto iudex de medioíaño. baldezon usus

maris, ansaldus gohas. bonus iohannes bonellus oio-

nus. ego wilielmus zirbinus promitto tibi philippo

baraterio. quod si infra octauam diem proximi ue-

nientis septembris fiel ut dominus airhiepiscopus

dissoluat matrimonium quod est inter caput agni

et guiliam uxorem eius. et si in laude mei iudicis.

a baraterio feceritis fieri cartam finis et remissio-

nis de omni racione quam habet aduersus eum per

laude, aut alio modo, aut jn bonis frali'is eius. aut

domus ipsorum. et ab ipsa guilia similiter, et sacra-

mentum preterea prestare ab ca quod hoc firmum

ei.ratum habeat. et quod raciones illas müh dede-

rit uel cesserit. ex inde infra quindeeim dies post-

quam michi assignaueris nuncium tuum dabo mon-

tipesulano tot. mirgorenses quod ad bancos illius loci

ualeant libras centum ianuinoznim. nos preterea sta-

bilis et bonifacius: collus constituimus nos inde tibi

proprios et principales debitores. abrenunciantes

legi qua prius secundo debitore prior est debitor

conueniendus. promittimus tibi etiam quod infra

octauam diem postquam nuncius tuus redieriu. aut

rertum nuncium misent quod solucionem ЦЬт non
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habeat. earn tibi faciemus. penam dupli. intrare a

etc. si predicta absolucione matrimonii facta non

fuerit. hoc totum nichil ualeat. actum in sancto

augusti. . :

( DCCXCIV )

Dichiarazione di Rainerio, dimpiego delta dote di

sua moglie jignese net banco o negozio, d'accorda

colli di lui cognati Pietro e Martina.

( MCCXCII )

Donazione a titolo d' aumento di dote Jaita da

Baldezono di Roduljo in favore di sua moglie

ErmeUina figlia di Nubelotío. ■■ ■

1163, 25 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes philippus de brasilii. obertus pezudus. bo

nus uassallus antiochus. ogerius de rodulfo. stabilis.

nicola nnbeloti. et silus nubeloti. ego baldezon de

rodulfo dono ermelline filie nubeloti dilecte sponse

mee. in bonis meis que habeo et habiturus sum

tantum quod bene ualeat libras centum denariorum

ianuensium. nomine antefacti ad habendum et te

nendum pro more et consuetudine huius ciuitatis.

nubelotus cepit pro ea. actum in pontili capituli

millesimo centesimo

indictione

1165, 25 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

In die predicta. eodem loco et testibus eisdem.

confessus fuit predictus rainerius iurasse quod de-

narios quod ei debebuntur de dote ipsius agnesie

ultra guarnimenta. quod eos uel ad bancum uel

b apothecam. constituet nomine suo et predicte sue

uxoris. cum concordia pétri et martini cognatorum

suorum. nec inde eos remouebit. sine eorundem

consensu, donee uel pater de dote uxoris. aut ipse-

met fecerit ipsis suis cognatis. securitatem sufficien-

tem. nisi quantum per eos remanserit uel per eum

quod ex eis erit superstes erit.

( MCCXCV )

Convenzione colla quale Oitone giudice di Milano

si obbliga verso Corveto ed altri personaggi a pa

trocinar le loro cause in Genova , e questi si ob-

bligano a corrispondergli un annua pensione parte

с in denaro parte in natura. ' • '

1163, 27 agosto

( МССХСШ )

Rainerio , figlio di Rainaldo Rosso di Bargagno ,

fa otto di donazione a titolo d aumento dotale , a

sua moglie Agnese , figlia di Bonizone Fabri.

1163 , 25 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

' '• ' ■ ' (G:e.M. )

Testes obertus diaconus sánete marie de uineis.

obertus barrilarius. bonus uicinus. et berardus mo

netarias, ego rainerius filius rainaldi russi de bar

gagno dono agnesie filie quondam bonizonis fabri

dilecte sponse mee in parte mea paternorum bono

rum ipso patre meo iubentè. et si in ea defecerit

in aliis bonis ipsius palris mei precepto eius quod

bene ualeat libras mginti nostre monete ad haben

dum et tenendum nomine antefacti pro more et

consuetudine huius ciuitatis. et si in eis defecerit

in aliis bonis que habeo et habiturus sum complea-

tur. actiun prope sanctum ambrosium millesimo

centesimo sexagésimo tertio uigesimaquinta augusti.

■ . .4 .1С!

e :
'

:

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes baldezon ususmaris. wilielmus ususmaris.

bonus uassallus niuecella. wilielmus calige pallii. et

donatus de sancto donato, oto iudex de mediolano

promisit corueto quondam mstici. slipulanti pro se

sti'abone. oberto alinerio. rolando filio ribaldi. stulto.

ordolafo. delfino et ricio. quod ammodo eis bona

fide patrocinabitur ianue in omnibus causis quas

d de cetero habuerint cum aliqua uel aliquibus per-

sonis habitantibus extra ciuitatem ianue prêter quam

contra comune mediolani et archiepiscopo mediolani

et ianue eliam contra omnes homines preterquam

contra comune ianue et illas personas que sanguine

uel affinitate aut amicicia ei coniunctissime enint.

contra quas non uideatur esse deberé, et hoc to

tum sibi promisit sub pena centum librarum sub

stipulacione ei promissa etc. et quod singulis annis

semel si necesse habuerint ibit usque leuantum uel

paxanum ad expensas tarnen eorum. moraturus octo

uel decern aut duodecim diebus in patrocinio eo

rum. ipse autem coruetus pro se et nominatis uiris

a quibus sicut juramento finnauit recepit in man-

datis sine ulla retractacione. tit ista ei promittent.
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in anima sua et ipsorum iurauit quod annuatim ei a nus. abrenunciamus laudi. qua prohibitum fuit ia-

dabunt ianue duas mezarolas olei. et decern musti.

et duos porcos duodecim solidorum inter ambos,

et lignum lignoruin comburendorum ualentium so

lidos decern, ita quod соnieLus de parte sua Lanlum

pro se. actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo tertio, uigesimaseptima augusti. indictione

décima.

( MCCXCVI )

Ricevuta di Fulco de Predi e Vassallo Raviol a

Blancardo per lire 4° &>ro rimesse da negoziare

al terzo de lucri.

nuensibus obligacionem nose recipere foricorum. et

Uli iuri quo nos tuere possemus. quod fideiusseri-

mus pro minori. si ipse wilielmus necdum peruenit

ad maturam etatem. actum in pontili capituli mil

lesimo centesimo sexagésimo tertio, uigesima

augusti indictione décima.

( MCCXGVIII )

Pendita, per parte di Sibilia Bonofancello e del di

lei ßglio Guglielmo, a Pietro Caraveltatore , d'un

terreno presso la loro casa tra Piazza Lunga e

san Donato.

1163, 28 agosto

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes albericus. bonus uassallus de castro, bara-

terius. ogeronus. et donadeus de predi, nos fulco de

predi et uassallus rauiol cepimus a te blancardo li

bras quadraginta. quas laboratum portare debemus

apud euenzam porrecturi inde buzeam aut qua nauis

iuerit qua andamus. preterquam in deuetum. in re

ditu in potestatem tuam uel tui heredis. aut nuncii

quem statueris reducemus proficuum et capitale, da-

turi ad ipsis libras per racionem pecunie quam рог- с

tamus. partem suam de omni percacio personarum

nostrarum et prospera fortuna, et omni lucro et

conquisicione quam fecerimus. ipse autem blancar-

dus terciam proficui quod in ipsa (piantitate deus

dederit ipsis conuenit. donadeus predictus dedit li-

centiam uassallo. oionus licentiam fulconi cum ha-

berent societatem cum eis. ipse blancardus professus

est hanc esse de societate domini a. aurie et pede-

semol. actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo tertio uigesimoctaua augusti indictione de-

( MGCXCVII )

di Bonifacio e Stabile,

alla legge

1163, 29 agosto

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

t

oto iudex de mediolano. baldezon usus-

dominicus iudex, et wilielmus toxicum. nos

stabilis et bonifacius colins quantum pro obligacione

qua nuduus tercius nos ohügauimus tibi phiiippo

baraterii. in carta quam tibi fecit wilielmus zirbi-

1163, 31 agosto

Dal notulario del ffotaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes rodoanus de mauro. bonifacius de mauro.

tus garrius. et merlo marzocus. nos sibilia de

et wilielmus filius eins cepimus a te

perro carauellatore libras undecim denariorum ia-

nuensium finito precio pro pecia una terre que est

prope dornum nostram inter plateam longam et

sanctum donatum. cui coheret ab una parte uia pu

blica, ab altera domus lanfranci guardatoris super

edificiarii. retro tresenda. ab altera parte terra quam,

emisti a bonifacio de mauro. que fuit domus nostre.

infra has coherencias predictam terram cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure tibi pro supradicto

uendimus. ego wilielmus medietatem ut propriam.

et ego sibilia pro filio meo oberto alteram medie

tatem ut rem alienam sed quicquid iuris ipothecario

iure uel alio modo in ea habeo tibi dono faciendum

inde a te et beredibus tuis aut cui dederis proprie-

tario nomine quicquid uolueritis sine nostra contra-

dictione et heredum nostrorum et omnium pro no

bis, stipulanti etiam tibi sub pena dupli sicut ipsa

terra ualuerit aut meliorata fuerit tibi promittimus

ipsam tibi et tuis heredibus ut rem propriam def-

fendere per nos et heredes nostros legittime ab omni

homine. pro euictione dupli bona nostra omnia ha

bita et habenda tibi pignori subicimus tali pacto ut

nisi ut supra obseruauerimus ex inde tua aetoritate

et sine decreto intrare posais in bonis nosiris que

malueris pro sorte et pena et quantum hoc sit tibi

accipias et estimari facias ас nomine uendicionis

possideas. possessionem et dominium predicte uen

dicionis te habere profitemur. insuper iurauerunt-

tactis sacrosanctis euangeliis ipsam terram müh* alii

non dicam. datam. aut specialiter obligatam. et quod

hanc uendicionem ei aut cui dederit non impedient.

sed legittime deiïendent ab omni homine. et wiliel

mus occasione minoris etatis uel alio modo non con-

traibit. et quod in tempore quo etatis erit. infra

mensem postquam inde requiretur «i faciet inde car-

tam in laudem sui iudicis pro eodem precio smnpto.
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et de quanto in ea uliomodo habebit ultra medieta-

tem. et sibilia quod rafra octauam diem post ad-

uentum oberli. inde sibi faciei ab eo fieri cartam

de altera medietate pro eodem precio surapto in

laude sui iudicis. et quod si terminum inde ei pro-

duxerit. quod earn sibi fieri faciet ad terminum uel

términos quos inde sibi constitue!, aut si non po-

terit. quod infra octauam diem postea in duplum ei

restituet ipsam medietatem. et si interea decesserit.

quod ipsa de quanto in ea terra consequitur ullo

modo ei similiter infra octauam diem postquam pe

derit ei faciet pro eodem sumpto precio cartam in

laude sui iudicis. actum in ecclesia sancti iohannis

millésime centesimo sexagésimo tertio, ultima augusti.

indictione decima.

( MGCXCIX )

Mutuo contratto da Guiienzone Buonaminestra

verso Guglielmo Cruseto.

( MCCCI )

ti 63 „31 agosto

Ogerio fit Berardi rinuncia, infavore delsuo figlio

emancipato Guglielmo, ad ogni sua ragione sul

peculio del medesimo.

1163, 3 setiembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes fazaben de clauica. et gerundia filius eius.

rainaldus rundana. et gandulíus balbus. ego ogerius

quondam berardi dono tibi wilielmo filio meo eman

cipato omne ius et omnes raciones, quas ullomodo

babeo in peculio tuo. aut in rebus quas habes. uel

possides. et promitto tibi stipulanti sub pena libra-

rum uiginti me hanc donacionem omni tempore ra-

tam habiturum. et pro ipsa pena bona mea omnia

habeas pignori obligata. actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo tertio, tertia septembris. in

dictione decima.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.
<í »•:; '» " (G.C.M.)

-«*■.*- 'if ..-

Testes petrus de marino, uassalms fornar de porta

et iordanus filius allonis. ego guiienzon bonaminestra

cepi a te wilielmo cruseto solidos uiginti de quibus

eunte naui qua uado et redeunte infra mensem

ibi soluam de tribus quatuor, penam dupli.

bona pignori intrare etc. et faceré estimari. et no

mine uendicionis possidere. actum in pontili capi-

tuli millesimo centesimo sexagésimo tertio ultima

'Ti .'. ■:

.'..41 ' ]
( MCCC ).......• i.' .

ira Guglielmo e Guiienzone.

( MGCGII )

Bonifacio Panzano vernie a Simone Auria

la decima parte di un molino.

1163, 4 setiembre

ht с .-•

w - . 1

■Vi . .i 1163, 31 agosto

i.. :)"¡ ". 1 д

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.
: . >.•■• .г.-//: < (G.C.M.)

■ÏU . ■

loco et eisdem testibus. professi sunt ipsi yvi-

juiienzon se inuicem contraxisse societa-

tem in г quam wihelmus contulit libras octo et soli

dos quatuor, et ille guiienzon libras quatuor et so

lidos duos, hanc societatem laboratum portât apud

euenzam et qua iuerit nauis thimonerii in reditu in

potestatem wilielmi uel sui missi. et capitali diducto

omne proficuum ipsius societatis et percacium de

pei-sona et quod consequitur prospera fortuna per

medium partiri debent. , 1

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmus auria. wilielmus barca, elias.

guascus. oliuerius collus. et comparius. ego bonifa-

cius panzanus cepi a te simone aurie libras duode-

cim denariorum ianuensium finito precio pro deci-

masexta molandini marchesani quod est prope ter

rain wilielmi georgii non longinquuin a molandino

eiusdem georgii wUielmi et bance et tuo. hanc par

tem tibi uendo ut rem alienam. tibi autem defien-

dere promitto ut propriam sub pena dupli. pro ipsa

d pena tibi pignori subido omnia mea bona ut nisi

sic obseruauero. ex inde tua auctoritate et sine de

creto intrare possis. et faceré estimari. et nomine

uendicionis possideas. possessionem tibi me dédisse

profiteer, postquam autem tibi caucionem inde fieri

fecero in laude tui iudicis. ab oberto pizo de cen

tesima et uicesima octaua ipsius molandini. et a ro

lando de carmadino et iohanne de carmadino et

fratre de residuo usque in sextam decimam post

quam etatis erunt. in laude tui iudicis. quam tibi

me facturum fieri promitto infra mensem postquam

pecieris ex quo etatis erunt. aut si per te reman-

serit. ab hac obligacione sim penitus absolutus.

actum in ecclesia sancti laurentii quarta septembris.

indictione decima.
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( МСССИ1 )

Società commerciale tra Bernardo di Vitale ,

Gitglielmo Bolengo e Ogerio Superbia,^ i.

1163, 6 setiembre

Dal nntulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

. s (G.C.M.) , . ,

Testes manentis de amore. ribaldus seraphie. bo-

nusuassallus antiochus. oto de sturla et bonusuas-

sallus de sturla. bernardus de uitale et wilielmus

bol longo, et ogerius superbia contraxerunt societa-

a faciendum hide proprietario nomine, a te et here-

dibus tuis. aut cui dederis quicquid uolueritis sine

omni nostra contradictione et heredum nostrorum.

et omnium pro nobis, stipulanti etiam tibi sub pena

dupli promittimus banc uendicionem de cetero non

impediré et ab omni nomine legitime deflendere si-

cut ualueril aut meliorata fuerit. pro emotione dupla

bona pignori tibi subicimus ut nisi sie obsernaueri-

mus ex inde tua actoritale et sine decreto intrare

possis in bonis nostris que malueris pro sorte et

pena et quantum hoc merit tibi aeeipias et facias

estimari. ac nomine nendicionis possideas. sine nostra

contradictione et nostrorum heredum et omnium pro

nobis, possessionem et dominium ipsius ue

tibi dedimus. ego obertus iuro me banc

tern in qua m Iii duo contulerunt libras quadraginta h nem omni tempore me ratam habiturum et non re-

et ogerius supei'bia libras uiginti. hanc pecuniam

ipse ogerius laboratum portât in naui manentis de

amore apud calarim. inde ianuam. in potestatem

predictorum reducere debet capitale et profieuum.

capitaU didueto profieuum per medium diuidere de-

bent. actum in capitulo sexta septembris indictione

decima. i ■ .

( MCCGIV )

Ottone ed Oberto Gontardo , questi col consenso

tractaturum. nee de precio aduersus te uel aliquem

pro te reclamaturum. et quod tempore quo etatis

ero inde tibi cartam faciam pro eodem sumpto precio

cum uxore mea si ipsa uixerit. in laude tui iudicis.

quod ipsa uxor sua sibilia in anima sua leuauit. que

huic uendicioni concedens omne ius quod in ea uen-

dicione. habet, ipsi ansaldo donauit. abrenuncians

quantum in hoc casu iuri ypothecarum et senatus

consultus uelleiani. prominens ipsi ansaldo deffen-

sionem illius uendicionis sub pena dupli. et pro-

pterea ipsi ansaldo obligans pignori omnia sua bona,

hoc autem consilio et actoritale propinquorum meo-

rum opi/onis de castro et albertonis guidoti de ni-

grone. et ego carenzona uxor predicti otonis huic

di sua moglie Carensona , vendono varie tenute e с uendicioni consensu et quicquid iuris in uendicio-

case a Ansaldo Auria , e gli danno quietanza del

prezzo pagato parte in denari, parie in merci.

1163 , 6 setiembre

1 Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes dominicus iudex, blancardus. bonus uas-

sallus augustini. guidotus de nigro. opizo de castro,

obertus gontardus et rolandus capellanus. nos oto

et obertus gontardus cepimus a te ansaldo aurie

mediatenus libras centum quinquaginta. terciam in

nem habet illa quam ipse oto facit. ipsi ansaldo

donauit. abrenuncians iuri ypotb

in hoc casu. hoc autem (

rum alberici et ugonis de de. . . fredenzon

dus abrenunciau.it omni iuri quod in his uel usu

fruct u eorum ullomodo habet uel posset habere,

preterea. ido gontardus. et fredenzon gontardus et

enricus gontardus et predictus oto iurauerunt ad

sánela euangelia quod non erunt in facto uel con

silio. quod prememoratus obertus hanc uendicionem

infringat aut de precio aliquando redamet. et quod

si fecerit. quod ad hoc ei in millo adiulores erunt

uel consultores, quin etiam obertus gontardus ipsi

ansaldo stipulanti sub pena dupli promisil, quod

denariis terciam in pipere et terciam in brasili sil- d medietatem huius uendicionis partem scilicet перо

uatico. finito precio pro toto eo quod habemus in

sandario comuniter tecum, super uiam et infra uiam

et pro terra insule que est coram sancto matheo

çui undique uift coheret, et pro tabulis octo et me

dia quas habeamus in burgheto in horis putei in

terra quam tecum habemus communem. et pro ta

bulis tribus et media terre cum ilüs edifieiis qué in

ea habemus in quastat insulela. que teiTa est retro

л balneo. cui coherét ab una parte tresenda. ab al

tera uia desuper terra tua. inferius terra tua et no

stra, et pro eo quod habemus in lan «aseo et

morone. tecum pleno et uaouo. quod tecum

omni suo iure tibi in integrum .pro supradiclo pre-

ció uendimus et tradimus. quisque pro medietate.

lis sui oberti illi ab omni homine sieut ualuerit aut

meliorata fuerit defendet et quod faciet ut semper

sit de precio quietus et iu nullo reclamans aduer

sus eum uel quemquam pro ipso, hoc autem tandiu

donee maioris etatis cum sua uxóre inde ei fecerit

cartam uendicionis pro sumpto precio in laude sui

iudicis. et ideo bond sua pro ipsa, pena ei pignori

obligauerit etc. abrenuncians legi illi qua se posset

tuerLquod pro minore fideiusserit. postquam autem